
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про затвердження Положення про відділ
охорони здоров’я Броварської міської ради Київської області

 

З метою реалізації державної політики в галузі охорони здоров’я, керуючись 
частиною 4 статті 54 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії з гуманітарних питань, 
Броварська міська рада Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Положення про відділ охорони здоров’я Броварської міської 
ради Київської області, додається.
2. Положення про відділ охорони здоров’я Броварської міської ради 
Київської області набирає чинності з 01.01.2020 року.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Виноградову Л.М.
 
 

Міський голова                                                                                І.В. Сапожко
 

м. Бровари
від  12  грудня  2019 року
№  1702-66-07


